Fleuret Dames M 13 (FDM13) 2021-2022
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CHENNAUX
MOUNNAN
PATAUD
DUBERNET
LE BOLLOCH
JAECK
MARTIN
LESEIGNOUX
ELKHAOULANI
PERIN
ALTHAMOR
COURIVAULT
ORIOU

NELMES-CROCKER

TRISTANT

SILVA DA COSTA

FERCHAUD
JOUVIN
POIRAULT
BOURDOT
AUDIS
DESCAT
MARTIN
MARAMBAT
CROITORU
TAILLECOURS
TERROU
WRIGHT

prénom
Anouk
Yasmine
Camille
Luna
Noan
Kiera
Mila
Constance
Manar
Lea
Lune
Julie
Anna
Caitlin
Ambre
Maé
Lill
Rose
Lana
Pénélope
Lola
Julia
Jade
Rose
Yris Héléna
Jeanne
Daria

Joanne

caté

M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
Ml1
M13
M13
Ml1
M13
M13
M13
M13
M13
M13

club

SE du Bordeaux EC

Stade Poitevin Escrime

Club Escrime Haute Correze
Etoile Sportive Montoise

Fines Lames Chauvinoises

SE du Bordeaux EC

Etoile Sportive Montoise

Etoile Sportive Montoise

Stade Poitevin Escrime

AST Escrime La Teste-Arcachon
Club Escrime Haute Corréze

CE de Limoges

Escrime Parthenay 79

C.S.A.D-C Section ESCRIME Chatellerault / Jaunay-Marigny
Stade Poitevin Escrime

Fines Lames Chauvinoises

Club d'escrime de Montmorillon
SE du Bordeaux EC

C.S.A.D-C Section ESCRIME Chatellerault / Jaunay-Marigny
Périgueux Epée

Stade Poitevin Escrime

Etoile Sportive Montoise

Club d'escrime de Montmorillon
SE du Bordeaux EC

Societe D'escrime Agenaise

CE Loudunais

AST Escrime La Teste-Arcachon

CE de Limoges

Total
68,68
63,14
46,92
33,53
18,76
18,58
17,16
14,35
13,15
12,59
10,59
10,30
9,60
8,98
2,46
2,01
1,79
1,77
1,64
1,40
1,31
1,27
1,24
1,16
0,74
0,50
0,50
0,50



